ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ LA GI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  240 /GM-UBND              La Gi, ngày 21  tháng  9  năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 1189/TTBT-PNV2 ngày 16/9/2022 của Thanh tra

tỉnh Bình Thuận, Chủ tịch UBND thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội

dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Võ Văn Hoàn - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai La Gi;

- Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính - Xây dựng xã Tân Bình.

2. Nội dung: Cùng Thanh tra tỉnh làm việc liên quan nội dung đơn kiến

nghị đề ngày 23/8/2022 của ông Nguyễn Văn Lễ và bà Nguyễn Thị Nghĩa.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 22/9/2022.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 03 - UBND thị xã.

* Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường`chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi

làm việc.

Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-09-21T09:42:53+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-21T09:43:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!